
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

Nr. 83 .Date 26.11.2007 

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE 

PER PERIUDHEN 1-30 NENTOR 2007 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 26.1 1.2007 pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndihmes Ekonomike si dhe duke u mbeshtetur 
ne ligjin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatim te tij si dhe duke marre parasysh mendirnet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gjate ketij muaji prane Drejtorise se Ndihmes Ekonomike paraqiten 
kerkese familjet si me poshte.Nga dokumentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konkludojme dhe propozojme se : 

Familje pretenduese per periudhen NENTOR 2007 qe kane paraqitur 
kerkese prane seksionit. 1384 

-Familje perfituese 
Nga keto: 

-PErfitojne ndihme te plote 
G L  " te pjeseshme 

Vetem per kete muaj jane paraqitur 
Te rinj te paster 

Nga keto: 
-Perfitojne ndihme te plote 

66 " ti! pjeseshme 

Te rifutur te paster 
Nga kito: 

-Perfitojne ndihme te plot& 
46 " te pjeseshme 

Per kete muaj i jane drejtuar Keshillit te Bashkise familje 
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Fondi ne 000Aeke 3915 
Paaftesia per kete muaj 
-Tt paafte 887 
-Kujdestari 108 
Fondi ne 000Aeke 8127 
-Te verber 169 
-Kujdestari per te verber 73 
Fondi ne OOOAeke 2006 
-Paraplegjiki dhe tetraplegjiki 18 
-Kujdestari 18 
Fondi ne 000Aeke 445 
Invalide gjithsej 1369 
Fondi gjithsej 000Aeke 3495 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin 
NENTOR 369 
Fondi - 

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE 
1.FAMILJET QE NUK KANE PLOTESUAR DEKLARATEN SPECIFIKE 

PER KETE MUAJ 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1. D 549 AVNI XHAMBAZI 1 .D 23 5 LUAN LUMANI 
2.D 1353 TATJAN ZEGULLAJ 2.D 1277 HAXHI ELMAZI 
3.D 450 STAVRI QESARKA 3.D 1599 ARBEN TARUSHA 

4.2664 SHKELQIM TUSHINI 

RAJONI 3 
1 .D.2152 MIRDASH DAJLANI 
2.D 2 172 ROMI CENOLLI 
3.275 8 GENTIAN AVDI 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Gjithsej 10 familje 
2.FAMILJE QE NUK TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETARE NE 

EMIGRACION 
RAJONI 1 RAJONI 2 

1. D 669 GJERGJI HEKURI 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
1 b b  

0 " 

Gjithsej 1 familje 
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3.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE P J E S E T A ~  TE 
PUNESUAR 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1 .D. 1705 MONIKA POJANI 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 familje 
0. L L 

0. LL 

Gjithsej 1 familje 
4.FAMILJE QE NZTK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETARE TE 

VETPLJNESUAR. 
RAJONI 1 
1. D 148 1 ALBERT FRASHERI 
RAJONI2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 1 familje 
Rajoni 2 0 " 
Rajoni 3 0 

Gjithsej 1 familje 

5.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE LICENCE 
RAJONI 1 
RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 LC 

0 LL 

Gjithsej 0 familje 

6.FANIILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE TO& 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Gj ithsej 

0 familje 
0 familie 
0 farnilje 

0 familje 
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7.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE MAKINE 
Rajoni 1 

1 .D 2458 AUREL COLLAKU 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 1 familje 
Rajoni 2 0 6 6  

Rajoni 3 0 6 6  

Gjithsej 1 familje 
8.FAMILJE QE KANE MASHTRUAR 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raioni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 familje 
Rajoni 3 0 familie 

Gj ithsej 0 familje 

9.FAMILJE QE HIQEN PER ARSYE TE NDRYSHME 
RAJONI 1 

1 .D 108 SHPRESA MILE (NE BURG) 
2.D 1 53 THOMAIDHA DHROSO (VDEKUR) 
3.D 781 THOMAIDHA SHPIRA (VDEKUR) 

RAJONI 2 
RAJONI 3 

1. D 2757 MANJOLA FRASHERI (MUNGESE DOKUMENTACIOhTI) 
Rajoni 1 3 familje 
Raj oni 2 0 6 6  

Rajoni 3 1 6 6  

.................................. 
Gjithsej 4 familje 

10.FAMILJE QE HIQEN PER ARKETIME 
1. D 1681 IREN NAZIFI 
2.D 2613 SKENDER RAKOLLARI 
3.D 2559 AGIM FURXHI 
4.D 2599 BEXHET FIRAJ 

PER KETE MUAJ DALIN NGA S K E M  18 
FA MIL JE 

FAMIL JET OE DO TE H Y J ; ~ ~  A@ SKEME PER KETE MUAJ 
1.TRAJTOHEN SI RASTE TE PASTRA PER  HE^ TE PAM 

Rajoni 1 
1 .D 1770 BIANKA h/lECAcU 4KF3 (FAMILJE E RE) 
2.D PETRAQ KUKE 3 KPlFl (MBARIM PUNESIMI) 
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Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 .D 2760 ARMAND GUCE 5 KPlF3 (FAMILJE RE) 
2.D 2761 YLLI COLLAKU 3 KP 1 F 1 (FAMILJE E RE) 

Rajoni 1 2 familje 
Rajoni 2 0 6 6  

Rajoni 3 2 familje 

Gjithsej 4 familje 
2.FAMILJE QE DO TE RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES 
EKONOMIKE. 

Rajoni 1 
1 .D 15 16 MAJLINDA MYRTOLLARI 2KF1 (mbarim punesimi) 
2.D 16 16 SHEFKI RAMADAN1 4 KP 1 F2(mbarim punesimi) 

Rajoni 2 
1 .D 1327 ROZETA RAPOLLARI 3KF2 (kthim nga asistenca) 

Rajoni 3 
l.D 793 AGRON KENETA 1 K (kthim nga dokumentat) 
2. D 1 121 MUHAMET VESHI 4KP 1 F2 (kthim nga duhani) 
3.D 21 16 STELJO NAZARI 4KP 1 F2 (kthim nga duhani) 
4.D 2730 ROLAND LESHKUQI 3KP 1 F 1 (largim nga punesimi) 
5 .D 2752 VALTER MEHMETI 3 KP 1 Fl ( kthim nga deklarata) 

Rajoni 1 2 familje 
Rajoni 2 1 familje 
Rajoni 3 5 familie 
Gjithsej 8 familje 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K r y e t a r e  
Rajmonda NASE 
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